

Verejný obstarávateľ:

Príloha č. 2 súťažných podkladov

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

Názov zákazky: Oprava NCH Slaná voda - dodanie a montáž kovovej konštrukcie výroba a montáž vodorovnej dubovej konštrukcie

Uchádzač:

Názov Polhorec, s. r. o.

Sídlo Oravská Polhora 950 029 47 Oravská Polhora

ICO 53030095

Platca DPH Ano

Cenová ponuka

	Názov položky	MJ	Množstvo	1 Cena za MJ bez DPH v EUR*	2 Celková cena bez DPH v EUR	3 Sadzba DPH v %* (ak relevantné)	4 Suma DPH	5 Celková cena s DPH v EUR
1.	Kovová konštrukcia (materiál a montáž)							
	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - nosník	kg	7534,339	1,55	11 678,23	5,00	583,91	12 262,14
	Tyče oceľové stredné prierezu U oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 ozn. prierezu	t	8,288	1 295,80	10 739,59	5,00	536,98	11 276,57
	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg - výmena pôvodnej konštrukcie R1	kg	585,000	6,10	3 568,50	5,00	178,43	3 746,93
	Profil uzavretý 50x50x4 mm	t	1,413	1 210,30	1 710,15	5,00	85,51	1 795,66
	Dodávka a montáž reťazí medzi jednotlivým modulmi, ohnívko hrúbka prierezu min. 6 mm - ozn. C	m	76,200	30,60	2 331,72	5,00	116,59	2 448,31
	Privarenie oceľovej platničky 140 x 150 mm a 160 x 150 mm	ks	36,000	7,40	266,40	5,00	13,32	279,72
	Platnička oceľová 140 x 150 mm a 160 x 180 mm	ks	36,000	8,11	291,96	5,00	14,60	306,56
	Montáž nosných a pomocných oceľových konštrukcií hmotnosti nad 1 do 2,5 kg/m	m	12,046	17,25	207,79	5,00	10,39	218,18
	Oceľová pásovina 50 x5 mm - ozn. O	m	12,287	2,10	25,80	5,00	1,29	27,09
	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	63022,682	0,01	630,23	5,00	31,51	661,74
	Spolu:				31 450,37	5,00	1 572,52	33 022,89
2.	Vodorovná dubová konštrukcia (podlaha)							
	Výroba dubovej vodorovnej konštrukcie - drevená mostovka a podlahy z dreva dub	m3	23,000	465,50	10 706,50	5,00	535,33	11 241,83
	Montáž dubovej vodorovnej konštrukcie - drevená mostovka a podlahy z dreva dub	m3	23,000	390,00	8 970,00	5,00	448,50	9 418,50
	Spolu:				19 676,50		983,83	20 660,33
3.	Ostatné práce na NCH							
	Montáž a dodávka zábradlia rovného z tvrdého dreva na komplet	m	7,800	356,40	2 779,92	5,00	139,00	2 918,92
	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	683,123	2,75	1 878,59	5,00	93,93	1 972,52
	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	683,123	5,65	3 859,64	5,00	192,98	4 052,63
	Nátery kov.stav.doplňk.konstr.syntetické farby Priplatok farba modrá, zelená, červená	m2	683,123	0,15	102,47	5,00	5,12	107,59
	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	91,520	0,95	86,94	5,00	4,35	91,29
	Spolu:				8 707,57		435,38	9 142,94
SPOLU 1. + 2. + 3.								62 826,16

* V prípade neplatby DPH sa v tomto stĺpci uvádza konečná cena, stĺpec 3 neplatca DPH nevyplnía

Čestné vyhlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem že:

- Riešenie uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami špecifikácii a požiadavkám verejného obstarávateľa na predmet zákazky a požadovaným náležitostiam uvedeným vo výzve na predloženie cenovej ponuky.
- Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne plnenie zmluvy, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky vrátane dopravy do miesta určenia a záručných podmienok.

V: Oravskej Polhore

Dňa:

20.2.2025

Vypracoval: Mgr. Tomáš Tyrol

(Titul, meno, priezvisko)

(Podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača)

Uchádzač vyplní žlté polia